Sequuta renunciatio.

153456

ULB Halle 3
002 677 407

VD 77

omnino. Sanctis sanctis. in omnibus
Qommunicantes et noctem ut dicitur
sacratissimam celebrantes. qua bea-
tissime intemerata virginitas. huius mundi
salvatore. Sed et memoriam venerantibus
vultus eiusdem gloriose semp virginitatis mar-
tris eiusdem dei. et domini nostri ihesu christi. Sed et
torum apostolorum tuorum *In omnibus in diebus*

Qommunicantes. et diem sacratissimum celebra-
tes. quo unigenitus tuus in tua terra gloria. docuit
nus in veritate carnis nostre visibiliter carne
apparuit. Sed et memoriam *In omnibus in diebus*

Qommunicantes et diem sacratissimum celebra-
tes. quo dominus noster ihesus christus pro vobis est
Sed et memoriam. **H**anc igitur oblationem

ERNESTI SO-
NERI PHILOSOPH.
ET MED. D. IN ACADE-
MIA NORIBERGEN-
SIVM

Orationes duæ

- I. *De Insomniis,*
II. *De vita contemplativa:*

PUBLICÆ AB EODEM HA-
BITÆ IN PROMOTIONE MA-
gistrorum & Baculariorum.

ALTORFI

Typis Theodorici, per Cunradum Agricolaam.

M D C X

Cl. V. Dn. Joanni Potinio, Eloquentia professori
in Illustri Acad. Julia, amica recordationis ergo

unum saluti d. m. Cunradus Agricolaam